АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 09.01.2019                                                                                             № 1

О внесении изменений  в постановление

Администрации Глебовского сельского поселения

от 03.02.2017 № 27

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

на основании проведенной инвентаризации автомобильных дорог общего

пользования местного значения, расположенных на территории Глебовского

сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области,

Администрация Глебовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести в постановление Администрации Глебовского сельского

поселения от 03.02.2017 № 27 «Об утверждения реестра автомобильных дорог

общего пользования местного значения» (в ред. от 09.01.2018 № 1, от 27.11.2018

№367) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об

утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного

значения»;

1.2.  пункт 2 Постановления  изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения Глебовского сельского поселения Рыбинского муниципального района

(приложение № 1)»;

1.3. приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции

(прилагается).

2.Постановление Администрации Глебовского сельского поселения

вступает в силу с момента подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Администрации

      Глебовского  сельского поселения                                        С.В.Гуляев